
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A
na veřejné mimo řádné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice, 
které se bude konat ve st ředu 9. srpna 2023 v 19:00 hod. v místním kin ě.

Program zasedání:
1. Zahájení   
2. Schválení územního plánu Velkých Němčic
3. Aktualizace směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
4. Schválení dotace na zubní ambulanci 
5. Schválení Záměru na prodej části pozemku parc. č. 5404 o výměře 26 m2 

firmě EG.D. pod vybudovanou distribuční kioskovou stanicí, potřebnou k 
připojení nových RD v lokalitě Podsedky, vše dle GP 1795-8417/2021

6. Schválení Záměru na směnu části pozemku parc.č. 4114/183 u Furchova mlýna
7. Schválení Záměru na odkup pozemku st. 224/2 o výměře 15 m2 pod RD
8. Schválení Záměru na odkup pozemku st. 221/2 o výměře 4 m2 pod RD
9. Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem

UZSVM/BBV/4891/2023-BBVM, pozemky parc.č. 114/9 a 4114/189 na LV 60000  
10.Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem č. BP 19/19, pozemky parc.č. 9/21, 4114/3, 4205/2 zapsané na LV 60000
11.Diskuze, 12. Návrh na usnesení, 13. Závěr 



Studie využitelnosti kulturního domu Velké Němčice

Studie na rekonstrukci kulturního domu jsou zveřejněny na webových 
stránkách Městyse Velké Němčice  a fyzicky jsou vystaveny v obřadní síní 
úřadu. Zde je také možné hlasovat pro studii, která se Vám nejvíce líbí.

Na webových stránkách souběžně probíhá anketa, i zde můžete hlasovat 
pro studii, která se Vám nejvíce líbila. Pod názvem a fotkou studie 
klepněte na "Hlasovat".
https://www.velkenemcice.cz/anketa/
(oranžový sloupek)



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



UPOZORNĚNÍ

Upozorňujeme, že z důvodu rozšiřujících se 
krádeží žádáme občany, aby si zabezpečili svá 
obydlí.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Upozornění
Městys Velké Němčice dává na vědomí, že 

v sobotu 12.srpna 2023 bude sběrný dvůr a 
pozemek k likvidaci spalitelného odpadu uzavřen.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že hromadná akce očkování psů 
se uskuteční v pondělí 28. srpna 2023

od 17.00 - 18.00 hodin. 
Očkovat se bude u úřadu městyse. 

Cena vakcinace - 100,-Kč pouze vzteklina,
za kombinovanou  vakcínu - 400,-Kč. 



Místní lidová knihovna Velké Němčice

dává na vědomí, že v týdnu od 7. - 11. srpna 2023
bude z důvodu dovolené zavřeno.



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

od 14.8. do 18.8.2023 neordinuje.

Nutné případy ošetří MUDr. Medek v Křepicích 8 - 10 hod.

T.č. 608 062 607.



Firma E.GD oznamuje občanům, 
že od 9.8. do 25.8.2023 bude provádět odečty 

elektroměrů (všech společností) 
k ročnímu vyúčtování.

Kdo nebude doma, nechť nechá lísteček se 
stavem na viditelném místě.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá  sbírku 

oblečení a jiných potřebných věcí           

pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 

- látky (minimálně 1m2)

- přikrývky, polštáře a deky (pouze péřové)

- menší elektrospotřebiče i nefunkční

- kabelky, batohy – nepoškozené s funkčním zipem

- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače, matrace 

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil, lyže, lyžáky

- nádobí bílé a černé, skleničky, porcelán

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa  9. a 16. srpna ,  pátek 11. a 18. srpna 2023

vždy od 16 do 18 hodin.

Děkujeme za vaši pomoc.



TJ Sokol Velké Němčice a stárci  

ročníku 2005 srdečně zvou  na

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÉ  HODY, 

které se konají   12. a 13. srpna 2023.

Po oba dva dny hraje dechová hudba Lácaranka. 
Občerstvení zajištěno. Jste srdečně zváni.

Stavění máje v pátek 11.8.2023 v 19.00 hod. 

na parketu u kostela.



plakát.emlplakát.eml


